КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНГИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2022 г.

№ 13

ст. Тенгинская
Об отмене постановления администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 ноября 2019 года № 84 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»
В соответствии с частью 4 статьи 98 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципалоьном контроле в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Отменить постановления администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 27 ноября 2019 года № 84«Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции: «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».
2. Специалисту общего отдела администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Потяженко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района Епишева А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Тенгинского сельского

поселения Усть-Лабинского района
А.Г.Епишев